

AÇMA - KAPAMA

Yazarkasanız adaptör bağlantısı yapıldığında otomatik olarak açılacaktır.

Cihaz açıldıktan sonra kasiyer giriş ekranı görüntülenecektir. Kasiyer girişi yapıldıktan sonra cihaz satış (ana konum) konumunda açılır.

Cihaz açıldıktan sonra "Kasiyer No" ekranı görüntülenecektir. Kasiyer numarasını girip **NAKİT** tuşuna basınız.

Yazarkasanın ekranında "Kasiyer Şifresi" ekranı görüntülenecektir. Girmiş olduğun kasiyer numarasının şifresini yazıp, **NAKİT** tuşuna basınız.

Kasiyer Bilgileri:

Sadece Satış Yetkili Kasiyer No: **1**

Şifre: **1234**

Satış ve Rapor Yetkili Kasiyer No: **6**

Şifre: **1357**

SATIŞ İŞLEMİ

Ön tanımlı tutardan satış yapmak için alt kısımdaki örnek resimde gösterilen departman tuşlarına basarak ürün satışlarını gerçekleştirebilirsiniz.

Fiyat girişi ile satış yapmak için istenilen tutar girilir ve satış yapmak istenilen departman tuşuna basılır.

DÜZELTME İŞLEMİ

Son satış veya aratoplam indirim işleminin hatalı olması durumunda düzeltme işlemi ile geri alınması için **DÜZELTME** tuşuna basılır.

İPTAL İŞLEMİ

Ödeme işlemi başlamadan önce satışı gerçekleştirilmiş ürünün iptali için **İPTAL** tuşuna basılır ve OK tuşları ile iptal edilmek istenen ürün ekranda görüntüledikten sonra **NAKİT** tuşuna basılarak iptal işlemi gerçekleştirilir.

İNDİRİM İŞLEMİ

ARATOPLAM tuşuna basıldıktan sonra indirim oran veya tutarı girilir, **İNDİRİM** tuşuna basılarak indirim işlemi gerçekleştirilir.

ÖDEME İŞLEMİ

Nakit ödeme yapmak için **NAKİT** tuşuna basılır.

Çek ve kredi tuşları ile ödeme yapmak için ilgili ödeme tuşuna basılır.

X RAPORU ALMA

Satış ekranında sırasıyla **3 - ANAHTAR - NAKİT** tuşlarına basarak X Raporu alabilirsiniz. X raporu menüsünden çıkıp satış ekranına dönmek için **SİLME** tuşuna basınız.

Z RAPORU ALMA

Satış ekranına sırasıyla **4 - ANAHTAR - NAKİT** tuşlarına basarak Z Raporu alabilirsiniz. Z raporu menüsünden çıkıp satış ekranına dönmek için **SİLME** tuşuna basınız.







MALİ BELLEK RAPORU ALMA

Satış ekranına sırasıyla **4 - ANAHTAR** tuşlarına basarak Z raporları konumuna giriniz, OK tuşları ile almak istediğiniz mali bellek rapor tipini seçip **NAKİT** tuşuna basınız. İlgili değer girişini **NAKİT** tuşu ile onaylayınız. İkinci değer girilip **NAKİT** tuşuna basılarak rapor yazdırılır.

Z raporları konumundan çıkıp satış ekranına dönmek için **SİLME** tuşuna basınız.

EKÜ DEĞİŞİMİ

EKÜ kalan satır sayısı ekranda görüntülenmeye başladıktan sonra kısa süre içinde en yakın YETKİLİ SERVİS' e başvurarak EKÜ değişimini yaptırınız.

Tuş	İşlev
	Cihazı açıp kapatmak için
SİLME	Hatalı girilmiş alfa numerik değeri ve uyarı mesajını silme Menü içerisindeyken, bir üst konuma veya menüden çıkış
FİŞ İPTAL	Fiş iptali için
#	Sayısal ve alfabetik giriş değişikliği için
ÇEK MECE	Para çekmecesini açmak için
	Kağıt ilerletme
DÜZELT	Son girilen sayı veya harfin silinmesi. Son yapılan hatalı satış işleminin geri alınması
İPTAL	Belge içerisindeki bir satışın iptali
PLU	Satış konumunda PLU ile satış için
FATURA	Fatura bilgi fişi basmak için
	Çalışma modunu değiştirmek için anahtar tuşu
-% / K.V.	Satır ve toplama yüzde veya tutar indirimi. Kasadan nakit çıkışı
+% / K.A.	Satır ve toplama yüzde veya tutar artırımları. Kasaya nakit girişi
DP...	DEPARTMAN tuşları, doğrudan departman satışları için
KREDİ..	Kredi kartı ile ödeme tuşları
ÖDEME	Satış içerisindeyken, diğer ödeme seçenekleri için
KREDİ 	Satış içerisindeyken, kredi ile ödeme Menü içerisindeyken, önceki menü işlemine gitme
 ARATOP	Satış içerisindeyken, Aratoplama görüntüleme Menü içerisindeyken, sıradaki menü işlemine gitme
	Satış içerisindeyken, nakit ile ödeme Programlama konumunda ve menülerde onay işlemi